

حمله خصمانه برمجید(کلکانی) ناشی از خصومت وزری طبقات و عناصر ارتجاعی و ضد مردمی بر شخصیت های ملی و انقلابی است!

بتاریخ 11 می 2008 نوشته ای از محمد معصوم مشایع درسایت افغان جرمن آنلاین به نشر رسید. اما دست اندرکاران این سایت بر اساس کینه و خصومتی که به شخصیت های واقعاً ملی و انقلابی کشور دارند؛ کینه توزانه شهید مجید این رادمرد مبارز کشور را مورد حمله خاینانه قرار دادند. این عناصر بر مبنای ماهیت فکری و سیاسی شان با سفاکت تمام در نوشته شخص مزبور چنین علاوه نمودند: «عبدالمجید همچنان در قتل، آدم ربائی و دزدی دخیل بود- یادداشت اداره-». باید گفت که اولاً: از این قماش عناصر و گروه ها جز این نمیتوان توقعی داشت، ثانیاً: همانطور که قدرتهای امپریالیستی و دولتها و طبقات ارتجاعی شخصیت های ملی و انقلابی مورد احترام مردم را نه تنها در افغانستان که در تمام کشورهای جهان مورد اهانت و بی احترامی قرار میدهند؛ چاکران و مزدوران فرومایه امپریالیزم و ارتجاع نیز با چنین پاره گوئی های پناه برده و شخصیت های چون شهید مجید را مورد حمله قرار میدهند. لکن زشت گوئی های این قماش عناصر هیچ صدمه ای را متوجه شخصیت مجید و همقطاران او نمی سازد؛ ولی اگر اینها احیاناً از مجید فقید و سایر انقلابیون کشور «تمجید» کنند در آن صورت است که صدمه بزرگی بر شخصیت آنها وارد می شود. خوانندگان توجه نمایند که در افغانستان کی ها، کدام طبقات و گروه ها چنین نسبت های ناروای را بر شخصیت های ملی و انقلابی کشور از جمله بزرگ مرد مجید(کلکانی) میدهند؟ برای شناسائی دشمنان مجید و هم اینکه چرا اینها دیوانه و ابربر شخصیت های ملی و انقلابی کشور حمله میکنند؛ لازم است که نگاهی مختصر به تاریخ مبارزات مجید باندازیم.

مجید به مقابل ارتجاع و امپریالیزم مبارزی آشتی ناپذیر بود. مجید در برابر رژیم های استبدادی و ضد مردمی سلطنت ظاهرشاهی و جمهوری داوود شاهی و ارتجاع مذهبی و در برابر رژیم رویونیستیهای خلقی پرچمی و بداران سوسیال امپریالیست شان شجاعانه مبارزه کرد. بعد از وقوع کودتای ننگین 7 ثور 1357 مجید مانند سایر انقلابیون مردمی بادرک رسالت تاریخی اش تحولات فاجعه بار کشور و اوضاع منطقه و جهان را مورد تحلیل و ارزیابی دقیق قرار داد. او با شناخت از ماهیت رویونیستی و ضد انقلابی گروه های خلقی پرچمی و رژیم مزدور توانست آینده ظلمتبار مردم و کشور را تحت حاکمیت آنها و بداران سوسیال امپریالیست شان و همچنان امپریالیستهای غربی و نیروهای ارتجاعی اسلامی مزدوران آنها به ارزیابی بگیرد. مجید مبارزه فکری و سیاسی را در جهت ایجاد یک شکل سیاسی مبارز که بتواند مبارزات سیاسی و نظامی مردم افغانستان را علیه رژیم خلقی پرچمی ها و سلطه استعماری سوسیال امپریالیزم شوروی بدرستی رهبری نماید، شدت بخشیده و سازمان آزادیبخش مردم افغانستان را تأسیس نمود. در شرایطی که شورشها و مقاومت های خودجوش مردم افغانستان علیه استبداد فاشیستی مزدوران خلقی پرچمی و بعدمقاومت سراسری علیه متجاوزین سوسیال امپریالیست شوروی شدت گرفته و گسترش یافت، مجید با تجارب و آماجیهای مبارزاتی قبلی اش که از دوران سلطنت ظاهرشاه آغاز کرده بود، در کنار توده های خلق بیپا خاسته قرار گرفت تا مبارزات آزادی خواهانه آنها را به جهت پردازشغال نظامی و سلطه استعماری سوسیال امپریالیستهای روسی و سرنگونی رژیم باندهای مزدور خلقی پرچمی رهبری کند. مجید شجاعانه در کارزار مبارزه مسلحانه قرار گرفت. او سازمانده و فرمانده ورزیده ای بود و برخوردار از شجاعت و شهامت انقلابی. مجید تارویکه به دست دژخیمان سازمان های جهنمی خاد و ک ج ب گرفتار شد در سنگر مبارزه آزادیبخش ملی با شجاعت تمام جنگید. مجید در اسارت دشمنان سوگند خورده مردم و تحت شکنجه های وحشیانه و غیرانسانی آنها چنان

استقامت و پایداری از خود نشان داد که دشمنان خود را تحقیر کرد. او هرگز تسلیم دشمنان ملی و طبقاتی مردم افغانستان نشد و شجاعانه و بدون ترس به پیشواز مرگ شتافت. با شهادت مجید و صدها انقلابی ای نامدار دیگر این مرزوبوم بدست جنایت کاران و میهن فروشان خلقی پرچمی و باداران روسی شان و باندهای جنایتکار اسلامی، ضایعات جبران ناپذیری برجانبش انقلابی مردم افغانستان وارد آمد.

مجید از روزیکه مبارزه را آغاز کرد و تا زمانیکه در راه آرمان انقلابی اش جان داد سنگرمبارزه را علیه امپریالیزم و ارتجاع رهان کرد. مجید یک شخصیت واقعاً ضد امپریالیست و ضد ارتجاع بود. مجید در تاریخ مبارزات ضد امپریالیستی و ضد ارتجعی کشور نمونه از ادامه کاری در راه مبارزه و پای مردی و مقاومت در برابر دشمنان رنگارنگ مردم بود. مجید رسیدن به هدف مبارزاتی اش را و الاتراز هر چیز دیگر میدانست. او هرگز راه سازش را بادشمنان میهن و مردم در پیش نگرفته و تسلیم دشمن نشد. مجید تسلیم طلبی ملی و طبقاتی را خیانت به خلق و میهن و ننگ سیاسی و ملی میدانست. مجید تا آخرین لحظه حیاتش درفش مبارزه را بزمین نگذاشت و در این راه از جان خود مایه گذاشت. دشمنان مجید باید بدانند که با حمله بر شخصیت مجید نمی توانند از جایگاه تاریخی او در جنبش انقلابی کشور و نقش براننده او در مبارزات آزادیبخش ملی مردم افغانستان بکاهند. اینها هر قدر به مجید و سایر انقلابیون کشور ناسزا بگویند، هر چه بیشتر ماهیت ارتجعی خود را برملا ساخته و مورد تنفر مردم افغانستان قرار میگیرند. مجید شخصیتی شناخته شده و محبوب در بین توده های مردم بود و در سراسر کشور به او احترام میگذاشتند و مبارزات او را علیه ارتجاع و امپریالیزم و سوسیال امپریالیزم به دیده قدر می نگریستند. مجید از احترام و الای در بین نیروها ی انقلابی و مترقی افغانستان و اکثر کشورهای جهان برخوردار است. حمله و اهانت نوکران امپریالیزم و ارتجاع نمیتواند بر شخصیت مجید لطمه بزند. ما این برخورد سفیهانه و جبونانه سایت افغان جرمن را علیه شخصیت شهید مجید به شدت محکوم کرده و بردشمنان حقیر مردم افغانستان ننگ و نفرین می فرستیم!

زنده باد مردم افغانستان!

درود بر روان پاک شهدای راه آزادی!

پیروز باد مبارزات انقلابی خلقهای جهان!

مرگ بر امپریالیزم و ارتجاع بین المللی!

(دست اندرکاران سایت پیام آزادی)

29 می 2008 (9 جوزا 1387)